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Askim Gunnar Bostrøm 911 40 987  69 88 42 06 g-bostro(a)online.no

Aurskog-Høland Solveig Lystad 905 10 208 63 85 38 80 solveig(a)lystadregnskap.no

Borge Roar Torp roah-tor(a)online.no

Drøbak Jon Peder Ryste 934 78 995 64 93 55 82 jp.ryste(a)online.no

Eidsvoll Ingunn Gresslien 957 18 823 ingunn.gresslien(a)sas.no

Eidsvoll Syd Fred Thommesen 915 79 600 63 95 40 78 fredt(a)online.no

Enebakk Kjell Sørli 900 98 630 64 92 85 86 kjesoerl(a)online.no

Fredrikstad Regina Angelika Brovold 414 49 431 69 30 75 21 regbro(a)ostfoldfk.no

Fredrikstad-Glemmen Predrag Gojkovic 977 23 589 69 51 27 02 predgojk(a)online.no

Fredriksten Erik Lund 69 18 52 84 erikstlund(a)gmail.com

Gamlebyen/Fredrikstad Roy Andersen 69 32 08 54 royand(a)fredrikstad.online.no

Gardermoen Kirsten Tangen 918 79 930 kirsten.tangen(a)gmail.com

Gjersjøen Jan Walbeck 906 74 345 66 80 02 67 jwalbeck(a)online.no

Halden John Solberg 900 79 574 69 18 01 84 js(a)halden.net

Hobøl-Spydeberg Roy Olav Grøtvedt  951 58 654  69 83 86 42 roy.g(a)c2i.net

Hvaler Hans Danielsen 915 35 717 danielsen.hans(a)gmail.com

Jeløy Hans-Peter Raspotnig 69 27 49 60 hans(a)online.no

Jessheim Arne Skaugen 900 49 805 63 97 27 29 arnskaug(a)online.no

Kløfta Trond Harald Bjerke 926 97 661 63 98 21 93 tron.bjerke(a)olavthon.no

Kolbotn Jon Orten 99 45 75 05 66 80 80 36  jdorten(a)gmail.com

Kråkerøy Arild Bjørnulf 906 49 097 69 34 41 44 bjornulf(a)online.no

Langhus Knut Harald Christensen 993 59 405 64 87 11 58 khch(a)online.no

Lillestrøm Jan Kristensen 63 00 79 24 jankkrist(a)gmail.com

Lørenskog Paal Spiel 906 15 147 63 83 03 26 paal.spiel(a)ica.no

Lørenskog Vest Inger Lervik 22 10 55 53 inger.lervik(a)tele2.no

Moss Ingunn Thorsen 918 39 205 69 27 48 25 ingunn.thorsen(a)interrevisjon.no

Mysen Svein Paulshus 984 55 132 69 89 55 57 svein.paulshus(a)gjensidige.no

Nannestad Johan Ramstad  996 47 556 johan.ramstad(a)moller.no

Nesodden Anne Mølmen 402 22 413 66 91 32 14 rmoelmen(a)online.no

Nittedal Elsabeth Laake 67 06 77 00 elaake(a)frisurf.no

Nordby Jens-Olav Johnsen-Solløs 951 74 215 64 97 31 65 jens(a)hoyasgard.no

Onsøy Kari Graham 69 33 36 46 kari.graham(a)mto.no

Oppegård Bjørn Dufseth 908 54 946 66 80 96 25 bjdufs(a)online.no

Rakkestad Ann-Mari Skinne 901 29 528 ann-mari.skinne(a)invanor.no
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Rolvsøy Freddy Antonsen 412 48 005 69 70 40 60 freddy.antonsen(a)getmail.no

Rygge Steven Omdal  934 27 632 69 27 47 67 skotte70(a)hotmail.com

Råde Egil Hissingby 992 70 922 69 28 47 73 eh(a)revisjonscompagniet.no

Sagdalen Atle Staurem 950 81 427 63 81 32 78 atlst(a)online.no

Sarpsborg Monica Olsen 928 06 399  moni-o4(a)online.no

Skedsmo Nord Presidenten

Skedsmokorset Torbjørn Faller 918 94 808 torbjorn(a)faller.as

Ski Vera Wilhelmsen 959 18 313 64 94 66 36 ver-wi(a)online.no

Skjeberg Herleik Rønningen 918 95 630 herleik(a)trysilhus.no

Strømmen Johan Otto Kibsgård johanok(a)start.no

Sørumsand Per Wien 911 36 900 63 82 90 51 perwien(a)online.no

Trøgstad Svein Hvesser 908 36 303 66 81 94 60 svein.hvesser(a)akzonobel.com

Tune Tore J. Engebretsen 995 59 970 69 14 50 23 tjohannes52(a)hotmail.com

Vestby Terje Hove 908 63 197 64 95 41 16 hove(a)getmail.no

Våler Østfold Jan Flesjø 69 28 85 65 jflesjo(a)online.no

Ørje-Töcksfors Mikael Swartz mikael(a)lennartsfors.com

Årnes Steinar Rudolfsen x 63 91 86 88 steinar.rudolfsen(a)bilsenteretr2.no

Ås Jon Øiestad 976 65 009 x roiestad(a)online.no
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